
Uchwała Nr IX/…/2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu wysokości stawek dotacji przedmiotowej
dla samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa 
uchwala, co następuje:

§  1.  W Uchwale  Nr  LXIII/539/2023  z  dnia  20  grudnia  2023  roku  w  sprawie  ustalenia 
wysokości  stawek  dotacji  przedmiotowej  dla  samorządowego  zakładu  budżetowego 
na 2024 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:
1. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 2, 3, 5, które otrzymują brzmienie:
„1. Do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni obiektów sportowych: 
2) stadionu piłkarsko - lekkoatletycznego wraz z kortami tenisowymi i boiskiem treningowym 
przy ul. Łąkowej – 9,50 zł na 1 m² powierzchni gruntu zajmowanego przez obiekt sportowy”,
3)  hali  widowiskowo -  sportowej  przy ul.  Św.  Barbary -  337,16 zł  na 1 m² powierzchni 
zajmowanej przez obiekt”, 
5)  sztucznego  boiska  przy  ul.  Św.  Barbary  -  7,19  zł  na  1  m²  powierzchni  zajmowanej 
przez obiekt”.
2.  Uchyla się § 1 ust. 3 pkt 2.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

          Jerzy Brodowski


